【JPrOS 通信 No.353】 2020.10.13 日本プロテオーム学会年会費納付のお願い

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 353 号 ★★★

2020.10.13

-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/

配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局（ info@jhupo.org ）にお

願いいたします。

-----------------------------------------------------------------------------------------------

■■■   日本プロテオーム学会年会費納付のお願い   ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

平素より日本プロテオーム学会にご支援・ご協力いただきありがとうございます。

日本プロテオーム学会は、学会年会費は大会へ参加者された方は免除ということになっておりましたが、

2020年度は COVID-19流行のため大会自体が中止の運びとなりました。従いまして、大変恐縮ですが、一

般会員の方からは年会費 2000円を徴収させていただきます（学生会員や法人会員登録の個人会員は不要で

す）。

以下に、クレジットでの支払いページをご用意しました。クリックすると会員ログインを要求されますので、

ログイン後、クレジットカードによる支払いをお願いいたします。

可能な限りクレジットカードのご利用をお願いいたします。

プロテオーム学会年会費支払いページ

https://www.jhupo.org/members/ext/top

なお、クレジット払いが不可能な場合は、お手数ですが、以下の口座に振込をお願いいたします。

その際、振り込み者氏名の前に必ず会員番号（学会通信に会員番号は表示されています）をご入力ください。

ゆうちょ銀行からの振り込み

ニホンプロテオームガッカイ

総合：10970-35543261

ゆうちょ銀行以外からの振り込み

ニホンプロテオームガッカイ

店名：〇九八 店番：０９８

口座番号：普通 3554326

不明な点等ございましたら、以下までメールにてお問い合わせください。

日本プロテオーム学会事務局

https://www.jhupo.org/members/ext/top

Email: info@jhupo.org

mailto:info@jhupo.org